

Boxbo ApS
Pottehusevej 3
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

11. regnskabsår

CVR. nr. 35 03 25 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. marts 2024

Søren Jungdal
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	9
---	---

Balance pr. 31.12.2023	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Boxbo ApS
Pottehusevej 3
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 35 03 25 68
Stiftet: 29. januar 2013
Hjemsted: Vamdrup
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Jesper Jungdal

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed inden for byggeri, herunder bygning og renovering af huse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.258.738, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.688.036 og en egenkapital på kr. 2.258.738.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	16.410.744	16.095.866
1 Personalemkostninger	-14.003.514	-13.370.058
2 Afskrivninger	-428.994	-472.589
Driftsresultat	1.978.236	2.253.219
Finansielle indtægter	14.902	11.515
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-11.733	-17.783
Finansielle omkostninger	-309.253	-157.291
Ordinært resultat før skat	1.672.152	2.089.660
3 Skat af årets resultat	-413.414	-479.819
ÅRETS RESULTAT	1.258.738	1.609.841
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.258.738	1.609.841
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	1.258.738	1.609.841

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.240.913	2.579.906
Materielle anlægsaktiver i alt	2.240.913	2.579.906
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.240.913	2.579.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.516.184	6.235.799
Igangværende arbejder fremmed regning	0	345.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.128
Andre tilgodehavender	280.939	729.269
Tilgodehavender i alt	4.797.123	7.342.425
Likvide beholdninger	650.000	650.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.447.123	7.992.425
AKTIVER I ALT	7.688.036	10.572.331

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	910.000	910.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.258.738	1.609.841
EGENKAPITAL I ALT	2.258.738	2.609.841
Hensættelser til udskudt skat	167.926	92.356
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	167.926	92.356
Kreditinstitutter	423.525	1.195.270
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	423.525	1.195.270
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	771.705	634.325
Kreditinstitutter	1.144.276	1.410.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.461	1.349.779
Gæld til tilknyttede virksomheder	573.883	0
Selskabsskat	363.858	434.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.965	16.431
Anden gæld	1.907.699	2.829.884
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.837.847	6.674.864
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.261.372	7.870.134
PASSIVER I ALT	7.688.036	10.572.331

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	90.000
Saldo ultimo	90.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.609.841
Betalt udbytte	-1.609.841
Udbytte	1.258.738
Saldo ultimo	1.258.738
Overført resultat	
Saldo primo	910.000
Årets resultat	0
Saldo ultimo	910.000
Egenkapital ultimo	2.258.738

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.295.773	11.826.555
Pensioner	1.394.152	1.427.227
Andre omkostninger til social sikring	180.903	1.898
Andre personaleomkostninger	132.686	114.378
Personaleomkostninger i alt	14.003.514	13.370.058
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	27,4	26,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	428.994	472.589
Afskrivninger i alt	428.994	472.589
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	337.844	434.433
Årets ændring i udskudt skat	75.570	45.386
Skat af årets resultat i alt	413.414	479.819

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	4.897.499	3.214.604
Tilgang 2023	118.900	1.768.894
Afgang 2023	-285.480	-86.000
Kostpris pr. 31.12.2023	4.730.919	4.897.498
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	2.317.592	1.931.003
Afskrivninger på udgåede aktiver	-256.580	-86.000
Afskrivninger i 2023	428.994	472.589
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	2.490.006	2.317.592
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	2.240.913	2.579.906
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.876.794	2.233.912
Gæld på leasede aktiver udgør	1.195.230	1.829.595
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.195.230	1.829.595
Heraf kortfristet del	-771.705	-634.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	423.525	1.195.270
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for garantier og mellemværende med virksomhedens pengeinstitut er der taget virksomhedspant på tkr. 2.000.		
Til sikkerhed for udført arbejde er der deponeret garantibeløb gennem selskabets pengeinstitutter på tkr. 650 samt stillet garantier for tkr. 7.612.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på tkr. 48 inkl. forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet har indgået leasingaftale på en personbil som er ført som operationel leasing. Forventet restforpligtelse er tkr. 8.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
